令和5年（2023年）8月

第二中学校学校運営協議会 委員 様

                          豊中市立第二中学校

                          校 長  十河 浩二

令和 5年度（2023年度） 第 1回学校運営協議会開催について

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

本校におきましては夏休みに入り、３年生が公式戦や演奏発表会など最後のクラブ活動に

取り組んでおります。一人ひとりの部員が今まで積み上げてきた練習の成果を存分に発揮し

てくれることをただ祈るばかりです。

さて、第１回の学校運営協議会につきましては、少し遅くなりましたが、下記のとおり実施す

る予定です。 今年度も引き続き、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

記

日時 ： 9 月 1日（金）  18 時～19時

場所 ： 二中 校長室（人数が多くなる場合は２F会議室）

内容 ：①会長・副会長選出、基本方針の承認等

②今年度前期の主な取り組み及び今後の予定について

       前期・・・修学旅行、クラブ活動、入学式

       後期・・・体育大会、合唱発表会、卒業式

③学力学習状況調査について

④部活動について

⑤質疑応答

尚、HPやコドモンを通じて開催周知及び傍聴案内をいたします。